
令和6年度（2024年度） 横浜国立大学編入学試験実施状況

■経済学部（３年次編入）

一般 社会人 計 一般 社会人 計 一般 社会人 計 一般 社会人 計

15 116 5 121 102 5 107 14 2 16 9 2 11

15 116 5 121 102 5 107 14 2 16 9 2 11

■理工学部（３年次編入）
高専編入

■都市科学部
高専編入

募集人員

2

5

7

学科名

建築学科（２年次編入）

都市基盤学科（３年次編入）

合　　計

電子情報システムEP

情報工学EP

合　　計

若干名

若干名

数物・電子情報系学科

募集人員学科・EP名

機械・材料・海洋系学科

化学・生命系学科

機械工学EP

化学EP

化学応用EP

12 12 4 4

志願者数 受験者数 合格者数

35 33 13 10

入学者数

0

5

入学者数

17 16 7

59

21 20

1

合格者数

学科・コース名 募集人員
志願者数 受験者数 合格者数

2

6

6

6

3

21 12

入学者数

経済学科

23 21 9

5

55

0

5

00

3

合　　計

志願者数 受験者数

16 14
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